
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CUABRIA 
SEGRETERIA UFFICIO. DI PRESIDENZA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

Deliberazione n. 84 
del 17 settembre 2008 

OGGETTO: Secondo bando di selezione pubblica per l'assegnazione di 250 voucher 
formativi nell'ambito del "Programma Stages 2008". 

L'anno duemilaotto, addì diciassette, del mese di settembre, alle ore 12,00, nella sede del 
Consiglio regionale in Reggio Calabria, si è riunito l'Ufficio di Presidenza, così costituito: 

l I l 
Presidente: BOVA Giuseppe SI // 1 

l I I 
Vice Presidenti: BORRELLO Antonio I SI 11 1 

l I 
STLLITANI Francescantonio I SI 11 1 

Consiglieri 1 I 
SI 

I 
Segretari-Questori: GUERRIERO Giuseppe 

r -  
I I 
I l 

VILASI Gesuele I SI 11 I 

Assiste l'aw. Giulio Carpentieri, Segretario Generale, incaricato della redazione del verbale. 

L'UFFICIO DI PRESIDENZA 



VISTA la legge regionale 12 novembre 2004 n. 26 per come modificata ed integrata 
dalla legge regionale 19 aprile 2007 n. 8; . 

CONSIDERATO che detta normativa di riferimento ha previsto I'erogazione di premi in 
denaro, quale riconoscimento d'eccellenza ed incentivo alla residenzialità per i migliori 
laureati calabresi, consistenti in e. 24.000,OO ciascuno, erogati in rate mensili pari ad e. 
1.000,OO per 24 mensilità, con la contestuale kequenza da parte del beneficiario di uno 
stage presso Amministrazioni ricadenti nei comparti Regioni - Autonomie Locali - 
Sanità - Università o che siano enti strumentali della Regione Calabria; 

CONSIDERATO che con deliberaziche n. 103 del 21 novembre 2007 è stato approvato 
il primo bando di selezione pubblica per l'assegnazione di voucher formativi 
nell'ambito del "Programma Stages", le cui graduatorie d e f ~ t i v e  sono state approvate 
con deliberazione n. 83 del 17 settembre 2008; 

RITENUTO che si possa procedere con l'approvazione di un nuovo bando di selezione, 
nonché del correlato Regolamento parti integranti del presente atto, cui seguirà entro 
quindici giorni dalla pubblicazione degli stessi, l'indizione della manifestazione 
d'interesse di adesione da parte degli Enti ospitanti; 

a voti unanimi 

D E L I B E R A  

di approvare il secondo bando di selezione pubblica ed il correlato Regolamento 
" per l'assegnazione di 250 voucher formativi nell'ambito del Programma Stages 

J 2008"; 

di stabilire che il bando ed il regolamento siano pubblicati integralmente sul 
BUR, nonché sul sito INTERNET istituzionale del Consiglio regionale; 

di disporre altresì la pubblicazione o l'irradiazione, per due volte, dell'avviso 
dell'awenuta pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della presente deliberazione 
in due quotidiani nazionali, nei quotidiani locali e mediante le emittenti 
televisive, dandone mandato all'Ufficio Stampa; 

di trasmettere copia della presente deliberazione alla direzione del BUR ed . 
all'ufficio Stampa per il seguito di competenza; 

di chiedere alla Direzione del Bollettino Ufficiale della Regione la stampa di 
ulteriori 500 copie del Bollettino in cui sarà pubblicato il presente bando, da 
inviare al Settore Segreteria Assemblea del Consiglio regionale. 


